Consórcio Público de Saúde da M 	de Cãmó=

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

RGF

1 0  QUADRIMESTRE/2019

PUBLICADO CONFORME EDITAL N° 2019.05.20-2

CNPJ n1  12.609.2211000140
Rua Paissandú, sin, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone: (88)3621 -1848 E-mail:cpsmcam.Iicitacao@yahoo.com.br

a CP5MCAM
Consorcio Publico de Saúde da M

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 2019.05.20-2

A Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Camodm - CPSMCAM , Cidadã AMANDA ARRUDA MENEZES, em pleno

exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições, RESOLVE

publicar o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF, atinente ao 1 0

QUADRIMESTRE do exercício financeiro de 2019 1  das seguintes formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no

âmbito dos Municípios Consorciados; e

2. Em meio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48 da

LRF, no endereço: https://cpsmcamocim.ce.gov.br/

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Sede do CPSMCAM em Camocim - Estado do Ceará

Em 20 de maio de 2019.

AMANDA ARRU DA MENEZES
Presidente - CPSMCA

CNPJ n1  12.609.221/0001-40
Rua Paissandú. s/n. Centro. Carnocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)3621-1 848 E-maiI:cpsmcam.hctacapyhoo.com.br

o o

o
>

1-

o
w
><
w
a)
o
o-

o
o

=

o
1

w
°

2
o

O • c»

O 5c

o ED
a)

W
OCO)
QD

c
c

o D_ O)
C'4

-

W.— Ø(L.

gu

o-a)O°2
t
<

LL
O-o("

OU)C O

0'00ED (

Z ( E (2
O5W25 LL

OcoO o-

E 	•
O O 0 O O 0
0000000000000

O O O O O O O Q O
00

O

0 -0 dd dddddo d doo o O 00

() 	 0) O

-
('4

O O C'4 (0 0 O
0000)000000'- '-

O O O O 0) 0) O O
0000

O

c5'ci c d doo d d c 000

<0w— (0(4) ('4(4) 0)0) (4)
('4 (4) (4) O

ai

(0 (0 (4) (0

0) 0) (4)
()

v O O
.-00000

O O O O O
0000

O O O O
0

0)

o
co
O

CD
0

d
(4)

d
0)
0)

d doo o
(4)
0)

(4)
0)

000000 d
(4)
(4)

= (4)
(o oi co

0)
(4)
o-

(4)
'-

O 4°)
(o-

O O O O O
00000000000o

O o- O O O c

(O (O (0 0) O O O O O O C6 a) O O O c5
ó) a)

(4)
(0

(4)

U)
CO
N-
4°)

(0
(4)

4°)

((4

O
(o)

o- O O
.-00O00

O O O O
0

O
O

O O
000O

O O

4°)
Ln
(o-

doo o doo 000 d d
O

'ã5
O O

'- co

c(

LL

(0 (0 (1)
4°)

o—
(o-
(0

(O(O 	(4) 	 O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O
co 	 co

o-
o 	coo 	o 	o 	o 	o 	o 	q

-

o co co Ilt o o o o o o o o o o d d
('4

O

a) (o) (0
()

O
(4)
(o
(0

a)
CO

co

c
((4

-
r- 	(o- 	(4) 	('4 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O
0)0)4°) 	(0000000000000)

(o-

o
• 	CO

c'
O
o

ci
O
o

—
o

(0
o-

o
o o o o d o o o o d d c

o
o ((4

N CM CO OD
C)

ui
44

(O
a

(O
ar-

(1) 0)
00

O O
C

O O O O O
000000000(0

O O O O (0

o
a) cm

c' 0000dod000d

— '5
E
(44 (44

(4)
ai
0)
(0

CO

0)
(O

0)0)0)
O

0)
N-

o-

0)

CO
(3)
0)
(o o- o

z

co 0)
(0

0)
(O

O
0

0)
(O

O
00

O O
00

O O
O

O O
0000

O O O
00

O 0)
(O

o
('4 C6 C6 O a) O O O O O O d o o o d d

CP  co co co

a)
: .

;

E5 o o o o _. co
> ci  ('4 ('4 0)

(o)
('4

0)

4°)
r-

(4)
(o-

(4)
o-

CO
4)

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

('4
O)

4)4
0)

O
O

O
O

O
O co

5 d d d doo d d do d c
('4 -
o —

CO
0)
o
('4

a)
0)
o
('4

CO
CO
c°
CO

0)
O
r- 4(3

('4
(4)
c'j

('4
U')
('4

(O

co

o)
(4) U) (4)

co
0) 0)

4°) o-
(4) O O O O
('400000000000

O O c°) (4) O O O -

c- c'i doo o
c-j

 d d c° c° 00 d d O
(-4 (O

cm
(O

c'
o-)))

o o
4

o
(4) co

('4
0) 0) o- CO a) O (4) (4) 4°) ('4 (4) (4) O

(0
(O 	(O 	O 	(O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O
(O 	( 	('3 	('3 	000000 	(o- 	('-000

cO
0)

(4) (4) 0) (O
Co)

o o o o d o d
4°)

o
4')

o o d
(o-  ('4

O
o—

O
O O

(O
(O
4)-

(O
(o- 4))

c

ao
('4 	('4 	 CO O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O 	O
O 	0 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	q 	ao o

O
(O (O C,4

0)
co
(4)

o o o o o o c-i
4)-

c'
(o-

o o d
4).

('4 0)03(0 ('4 co OD o

O
(4)
(o..

4)
4).

CO
()

(o-
(4)

(O
O

(O
O

0)
(O

(4) ('4 o— (O

o

O
.22

g 	..s
j 	E 	< 0

o 	< 	o —

o
' > > U( 4, ( (1) 	 4)

O 	- 	Q 	.

o 	 •

O
-

E
•; 0 2

.
O

o
U)

(v

o o
c

•
a

'
.2 '> ((44) 	-( 	< O

& ( ' - 	E 	O m CL
0 CL

'4 a)  o :a - oo o 	»
a o 	 w c io  o

2 u(  a- .0 O c cio 	(4 	 O (4) '5
'

-
-Fuh

4, c c a o c 	— '- 	 a Oao. .2 w

o
< ° .

O F-0> 	< 	D 0

((4
o
4(4
4,
a-
E
o
4,
(4,
((4
(4,
(4,
CL
4,,
4,
O

o

cv

CL

()

G)

u)

o
()

"o

L)

C1) °  (1)

o
00

o2

cn

-1O

o

o c - —

00 O çlr
kn 00

00

-
00

00 00 e

+ 000 cq o

O
E- ko

o

o co o 	o o ccc
- 00 O 00 O O

;hL O
00<

ci

00

o
o

CI) <E

00
00 00 n '

OCQQC o)
00 00

O
00
00

00
00

0000
N

O
O'

o O'
'O

\O O ea 00 o) 0O
'Oh

O\ cq
N

Q0

c O'
O —

co

ko

o • —

C

'('O

Q.

cO
00
(1) — O

• o cr

a ri
:

o
o

01)
o

•cO'$' -:

0/) in • 00

co

3
o

co •- c) 0/) 0/) O
cO 0 .0 Q

UD
-OCc

0/) 0/) 000000 ch co

\\ Sr!
1 	t

lc

o-

z

z

CD E
QO

(N(13
(D>

à@)
w

OCD

CD 	o

r 	'

uJ

DEE

(NO 0

C'EE

O)C

OCo
(O

co
o-ct
Z503

-c CIJ

cn
CO

(eco

— co

o-j

ES
c

\\C)

o
\!!

L .
o
(.)

ca

0)

co
w

o

(.)o

o

.(,

4v11*

cD0

Qd
CD o
(N

w
oco

o

-LLJ

CD
CD
CD  EE

o
(O

—- c
CL

• co

CO

CO

DCN
C(O
coço

--co

o

o-
z
o

o

(-)

o '

>

1f r-

-

- -

c 00 •1 C'

o

o
7 o

7

o

o
CI1

o

00

(1)

1

o

Ç)

o

(/3
a-
o
o

-o
co
a) o
o
co
o

U-
co
o
ci)
o

-o

o
a)

a)

O)
a)
E

-o
cu

o
O')

CD

a)
-o

0

O

a)
(13

O
-o
O
a)
a-

o
o

u-

o
(1) o

LL

LLI
N
uJ
z
uJ uJ

0W

<

z

-J

LU
(1)

z
(D
W

o
a-

0

o
-o

1 o -J >

o o cl)

o UJ
o C

z -co
a)

z o
cl)

UJ 1/) LL

uJ o
a_o)

=uJ
(/)0

o
0

> 0

o
oca
- o
00
ZO

LU

W
LL
(1)

o

-J
W
(L
z

z
-J

0
>

o
w
><
w

a)
o
3-

ic
o
o

o
uJ
a
0

(D
LU

o

o

a
w
a

(1)0

a u-
o

Qa)
0(D
- ()

'0
(1) 'O
Zc
05
oc

0 -

QU)

E a)  -o
0(3
O D

U) O)
a)

00
> .?

LL

a)
o
E
o